
__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

SEKTORI JURIDIK DHE I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.________Prot                                                                                  Librazhd, me 18.08.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: [AVDULI SHPK ME NR NIPTI J66703306O  Lagja “10 Korriku” Rruga “Perlat 

Rexhepi” Objekt 3-katesh nr.4, kati 1, Vlore] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR PUNE 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-30870-05-26-2022. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rikualifikimi i qendres se fshatit Fushe Studen dhe 

ndertimi  shtegut te biçikletave] Me fondi limit 14 030 660,5 (katermbedhjete milion e  

tredhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete pike pese ) leke pa tvsh 

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Asi-2A&CO  me nr Nipti K53002402C me oferte ekonomike 12 504 537( 

dymbedhjete milion e peseqind e kater mije e peseqind e tridhjete e shtate) leke pa 

tvsh 

2. AVDULI me nr Nipti J66703306O me oferte ekonomike 11 141 753 (njembedhjete 

milion e njeqind e dyzet e nje mije e shtateqind e pesedhjete e tre) leke pa tvsh 

3. BLERIMI me nr Nipti J62903384G me oferte ekonomike 12 500 000( dymbedhjete 

milion e peseqind mije) leke pa tvsh 



4. DESARET COMPANY me nr Nipti K01816001J me oferte ekonomike 13 173 

970,65( trembedhjete milion e njeqind e shtatedhjete e tre mije e nenteqind e 

shtatedhjete, gjashte e pese) leke pa tvsh 

5. GLAVENICA me nr Nipti K17710805A me oferte ekonomike 12 230 

901(dymbedhjete milion e dyqind e tridhjete mije e nenteqind e nje) leke pa tvsh 

6. INA me nr Nipti  J61814007W me oferte ekonomike  11 365 819 (njembedhjete 

milion e treqind e gjashtedhje e pese mije e teteqind e nentembedhjete) leke pa tvsh 

7. KUPA  me nr Nipti K51615512C me oferte ekonomike 13 013 466 (trembedhjete 

milion e trembedhjete mije e katerqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh 

8. MARTIN KONSTRUKSION & REAL ESTATE me nr Nipti K81314023A me 

oferte ekonomike 14 006 035,65( katermbedhjete milion e gjashte mije e tridhjete e 

pese, gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh 

9. SARDO me nr Nipti K1312040W me oferte ekonomike 12 220 891 (dymbedhjete  

milion e dyqind e njezet e mije e teteqind e nentedhjete e nje) leke pa tvsh 

10. VARAKU me nr Nipti J61902509S me oferte ekonomike 11 884 836(njembedhjete 

milion e  teteqind e tetedhjete e kater mije e teteqind e tridhjete e gjashte) leke pa 

tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AVDULI me nr Nipti J66703306O  

Lagja “10 Korriku” Rruga “Perlat Rexhepi” Objekt 3-katesh nr.4, kati 1, Vlore, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 11 141 753 (njembedhjete milion e njeqind e dyzet e nje mije e 

shtateqind e pesedhjete e tre) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 

 


